Glóriam Patri personemus famuli:
Glóriam Christo concinamus pariter;
Qui nos redemit pretioso sanguine:
Mittens in nobis Spiritum Paráclitum,
Hæredes fecit in cœlesti gaudio.

Amen.

A

DIE XXII.

IN FESTIVITATE SANCTÆ CÆCILIÆ VIRGINIS, ET MARTIRIS,
ET COMITUM EJUS.

Ad vespærum.

Lauda. Exortum est in tenebris lumen. folio CLXII. *Sono.* Gaudete justi in Domino. fol. CLXV.

Antiphona. Gaudium magnum erit omnibus hominibus, dicit Dominus: P. Quia ecce ego venio; ut clarificer in medio Sanctorum meorum. V. Omnes gentes plaudite manibus: jubilate in voce exultationis. P. Quia. V. Glória, et honor. P. Quia.

Dominus sit. R. Et eum.

Lauda. Veniet Dominus Deus, et omnes Sancti cum eo. Alleluia. P. Et erit in die illa quæ nota est Domino. Alleluia, alleluia. V. Venite, et videte opera Domini, quæ posuit prodigia super terram. P. Et erit in die illa. V. Glória, et honor Patri et Filio. P. Et erit.

Hymnus.

Incliti festum puoris
Virginis Cæcilie
Gloriosam præcinamus
Voce prompti pectoris,
Quo soluta lege mortis
Tollitur in ætheris:

Germine hæc Virgo clara,
Sencitate clarior,
Pectore Christum retentans,
Huncque solum predicans,
Ore Sponsum mente sæculum
Vicit hostem sanguine.

Pectoris sacri recessum
Munit Evangelio:
Squalido corpus beatum
Præterit cilicio,
Noctis horas et diei
Mentis implens canticis.

Hæc enim sortita sponsum
Germis perfulgidi,
Angelum Dei fatetur
Se habere vindicem:
Hunc verendo, ut pudori
Det honorem comonnet.

Sponsus hic furore caeco
Comminatur Virgini;
Sed beata Virgo factis
Dieta prorsus comprobans,
Angelum, munusque Cæli
Mox adesse præstitit:

Affuit promissus item
Vir coruscis vestibus,
Exhibens sertis coronas
Floribus præfulgidas
In rosis ducens cruorem;
Castitatem liliis.

Munere hoc provocatus
Sponsus ad Christi fidem
[cccxxvi] Illic fratris salutem
Imprecatus obtinet;

C

D

Hincque ambo passiónis
Consecrântur sânguine.

Tunc deinde Virgo Christi
Cónsequens Cæcilia,
Hanc trium; hâlis honôris
Promerêtur glóriam;
Igneis termis retrâta
Fit calorís néscia.

Plus calens sic igne Christi
Vicit ignem Sæculi;
Et vibrântis ensis ictum
T. r. valênter sústulit;
Postque terris membra ponit,
Spiritu Cælos petit.

Inde nobis sacra Virgo
Mitte cæli mûnera,
Liliôrum, vel rosârûm
Munus inde próroga;
Unde hausisti supérna
Veritâtis gâudia.

Liliis corúsca in nos
Câstítas præfulgeat,
Púnícis rosís volúntas
Passiónis férveat;
Criminis mole subâctâ,
Innovémur grâtiâ.

Ecce advéntum futûri
Præstolâmur Jûdicis:
Sustinémus et beâta
Illa lucis gâudia:
Non rei tunc puniâmur,
Non cremémur ignibus;

Martyrum sed sacrosâncis
Aggregâti cœtibus,
Evadâmus, quod timémus,
Contuéntes glóriam,
Regis almi ad coronam
Evocâti dexteram.

Ut tuam, Christe, vidêntes
Sêrvuli præsentiam
Gratulémur, gaudeâmus,
Personémus glóriam,
Cûriæ cœlestis arce
Confovêndi in sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptorem, ut supra.

Capitula. Attêndite dilectissimi fratres, quid Sanctôrum oratio váleat, quidve pro impiis oppositæ justôrum intercessiones obtineant: cum orante Urbáno, et virginis Cæciliæ vota implentur, et Väteriani atque Tibúrtii fides aucta, martyrii glóriâ decorâtur. Proinde exténsis ad cœlum palmis petâmus nobis auxiliûm de supérnis, invocântes eum ex pietâte, Patrêmque terribilem ventûrum expavescâmus júdicem; profectò (tenim erit per illum nobis vita ætérna, per quem virgo Cæcilia non fuit in ardôribus concremâta. Qui enim illos in martyrii certâmine pòsitos exaudivit, exaudiet nos, cum ad eum sudé-

A rimus clamórem gémitûs nostri, proclamântes atque dicétes:

Pater noster. Liberâti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Omnipotens Dóminus, qui inter Väterianum atque Cæciliam spirituále sanxit esse connubiûm, ipse vobis cœlestis concórdiæ tribuat incrementum: *ñ. Amen.* Quique Tibúrtium fratris prece perdúxit ad fidem, ipse per vos accêdat plúrimos ad diligéndam ætérnæ glóriæ mansiónem; *ñ. Amen.* Ut horum semper foveâmini præsidis, quorum nunc patulâ exultatióne lætâmini de triûmphis. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Lauda. Fidèles in dilectiône sustinébunt Deum;

P. Quia regnum, et pax est eléctis ejus. Alléluia, alléluia. *ñ.* Clamavérunt, et Dóminus exaudivit eos:

B et ex ómnibus tribulatió nibus eórum liberâvit eos.

P. Quia regnum. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Quia regnum.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui solus nóminis tui sciéntiam habes, et magnificæ virtútis poténtiam obtines: quem nemo cognóvit nisi Pater, ejúsque revelatio; per intervéntum Mátyrum tuórum Cæciliæ, et ejus Cómitem revéla uobis tanti mystérii majestâtem: et ita te unum cum Patre, et Spiritu Sancto credétes, inseparabilem cognoscâmus, ut fidei mérito semper propítium, mitémque in confessiône inveniâmus. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Ad Matutinum.

C *Antiphona.* Da nobis lætítiam. *Psalms L. Oratio.* Redde nobis. *fol. cxli.*

Antiphona. Implébitur visio, dicit Dóminus. *P.* Ut véniat Sanctus Sanctórum, et finem accipiet peccátum. *ñ.* Verúmtamen in dilúvio aquárum multárum, ad eum non aproximábunt. *P.* Ut véniat. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Ut véniat.

[cccxvii] *Oratio.* Deus, qui in loco sanctificatiónis, te ungi Sanctum Sanctórum proprietáti vaticinio prædixisti; conlata in nos tuæ unctiônis mystéria, inviolâta consérva: ut iniquitâte delétâ, ita finem peccátum nostrum accipiat, ut mérito perveniâmus ad justítiam sempitérnam. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

D *Antiphona.* Non deficiet princeps de pópulo Judá, neque dux de femóribus ejus, quoadúsque véniet Sanctus Sanctórum, *P.* Et ipse erit expectatio Génitium. *ñ.* Jurâvit Dóminus, et non penitébít eum: tu es sacérdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech. *P.* Et ipse. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et ipse.

Oratio. Deus, qui Jacob Patriarchæ nostro Prophétæ atque sánulo tuo pietâtis sacraméntum revélas; diu per eúndem nobis adnúntias dicens: Non deficiet prínceps de Judá, neque dux de femóribus ejus, usque ad unigénitum Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: áperi nobis mystéria pietâtis tuæ, quò quicquid in nobis obscúrum observâbat antiquitas, verbórum tuórum apériat veritas: quâlitèr ut, luce suâ Jesus Christus Filius tuus, qui est expe-

ciatio nostra, nos accendens, ab omni mereamur A da : ut à nostrorum criminum onere sublevati, diem adventus tui præstoemur in læsi.

Per.

Antiphona. Corpora Sanctorum flamma non constrictavit : P. Et dum ambularent per eam non comburebantur. *ÿ.* Invocabant Dominum, et ipse exaudivat eos : in columna nubis loquebatur ad eos. P. Et dum. *ÿ.* Gloria, et honor. P. Et dum.

Oratio. Unigenite Dei Filius, qui corpora Sanctorum tuorum tanquam aurum fornacis igne examinas; cordium nostrorum, quæsumus, vires inspicias, et juxta posse nostrum (si placet tibi) ita nos igni tribulationum tentari permittas, ut de bono patientiæ hereditatem mereamur in cælestibus obtinere. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

ñ. Iste qui advenit : nemo scit nomen ejus ; nisi ipse solus : vocabitur verbo Dominus : et habet vestem præclaram, et omnis chorus Sanctorum. P. Cum hymnis sequuntur eum. *ÿ.* Dominus de Sina veniet, et de Seir ortus est nobis : apparuit de monte Pbaran, et cum eo Sanctorum millia. P. Cum. *ÿ.* Gloria, et honor. P. Cum.

Oratio. Domine Jesu Christe, in Vesperis præcedentibus.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Omnes Sancti. *Canticum.* Dominus de Sina veniet. *Oratio.* Venisse te Dominum. *Ad Benedictus. Antiphona.* Sancti, et humiles. *Canticum.* Benedictus es Domine. *Sono.* Via justorum. *Lauda.* Laudate Dominum. *Psalms cxxviii.*

Lectio libri Zachariæ Prophetæ (Cap. xiv).

ñ. Deo grátias.

Egrediatur Dominus, et præliabitur contra gentes illas, sicut præliatus est in die certaminis. Et stabunt pedes ejus in die illa super montem olivarum, qui est contra Hierusalem ad orientem : et scindetur mons olivarum ex média parte sui ad Orientem, et ad Occidentem, præruptio grandis valde ; et separabitur médium montis ad Aquilonem, et médium ad Meridiem. Et veniet Dominus Deus, omnesque Sancti cum eo. Et erit in die illa : Exibunt aquæ vitæ de Hierusalem : médium earum ad mare Orientale, et médium earum ad mare novissimum : in æstate et hieme erunt. Et erit Dominus Rex super omnem terram : in die illa erit Dominus unus, et erit nomen ejus unum. Et revertetur omnis terra usque ad desertum, de colle Remon ad Austrum Hierusalem : et exaltabitur, et habitabit in loco sancto suo. *ñ.* Amen.